
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/834/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz.655, 

poz.1079, poz.1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiana w dochodach  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dział 900 rozdz. 90002 § 

0490, zgodnie z zał. nr 1 oraz wydatkach  z tym związanych dział 900. rozdz. 90002, zgodnie z zał.  

nr 2. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2137



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2137



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 27 441 160,52 0,00 2 827,00 27 443 987,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 344 869,00 0,00 2 827,00 25 347 696,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 344 869,00 0,00 2 827,00 25 347 696,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 551 279,00 -2 329 200,00 20 000,00 6 242 079,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 729 200,00 -2 329 200,00 0,00 5 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
7 729 200,00 -2 329 200,00 0,00 5 400 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 137 586 174,86 -2 329 200,00 22 827,00 135 279 801,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 143 190,05 0,00 0,00 1 143 190,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2137



majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 109 900,00 109 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 109 900,00 109 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 109 900,00 109 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 178 431,00 0,00 3 516 090,00 8 694 521,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 706 271,00 0,00 3 516 090,00 8 222 361,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 3 516 090,00 3 516 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 516 090,00 3 516 090,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 068 090,00 1 068 090,00 

majątkowe razem: 13 893 953,98 0,00 3 625 990,00 17 519 943,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 051 966,00 0,00 3 516 090,00 8 568 056,00 

Ogółem: 151 480 128,84 -2 329 200,00 3 648 817,00 152 799 745,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 195 156,05 0,00 3 516 090,00 9 711 246,05 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2137



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 18 355 098,22 6 726 852,93 6 726 852,93 0,00 6 726 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628 245,29 11 628 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 090 098,22 6 726 852,93 6 726 852,93 0,00 6 726 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 245,29 12 363 245,29 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 15 450 098,22 3 821 852,93 3 821 852,93 0,00 3 821 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628 245,29 11 628 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 185 098,22 3 821 852,93 3 821 852,93 0,00 3 821 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363 245,29 12 363 245,29 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 7 492 000,00 5 692 000,00 5 692 000,00 0,00 5 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 827,00 22 827,00 22 827,00 0,00 22 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 494 827,00 5 694 827,00 5 694 827,00 0,00 5 694 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 5 400 000,00 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 827,00 22 827,00 22 827,00 0,00 22 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 402 827,00 5 402 827,00 5 402 827,00 0,00 5 402 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 738 700,00 608 700,00 608 700,00 15 000,00 593 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 778 700,00 648 700,00 648 700,00 15 000,00 633 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 278 700,00 148 700,00 148 700,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 108 722,86 12 108 722,86 5 870 454,86 3 667 620,96 2 202 833,90 820 000,00 5 418 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 037,50 -57 037,50 -57 037,50 0,00 -57 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 037,50 57 037,50 0,00 0,00 0,00 57 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 108 722,86 12 108 722,86 5 813 417,36 3 667 620,96 2 145 796,40 877 037,50 5 418 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 767 037,50 767 037,50 57 037,50 0,00 57 037,50 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 037,50 -57 037,50 -57 037,50 0,00 -57 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 037,50 57 037,50 0,00 0,00 0,00 57 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 037,50 767 037,50 0,00 0,00 0,00 767 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 228 286,04 13 437 433,74 13 337 433,74 313 554,58 13 023 879,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790 852,30 12 790 852,30 7 507 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 240,00 -41 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 695 950,00 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 882 996,04 13 930 433,74 13 830 433,74 313 554,58 13 516 879,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 952 562,30 12 952 562,30 7 710 726,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 15 236 976,00 7 729 200,00 7 729 200,00 216 800,00 7 512 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 776,00 7 507 776,00 7 507 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 000,00 493 000,00 493 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 729 976,00 8 222 200,00 8 222 200,00 216 800,00 8 005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 776,00 7 507 776,00 7 507 776,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2137



 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 22 420,59 22 420,59 22 420,59 6 754,58 15 666,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 370,59 22 420,59 22 420,59 6 754,58 15 666,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 471 055,71 558 979,41 458 979,41 90 000,00 368 979,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 076,30 3 912 076,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 240,00 -41 240,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 429 815,71 558 979,41 458 979,41 90 000,00 368 979,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 836,30 3 870 836,30 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 379 448,61 2 313 457,30 131 257,30 0,00 131 257,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 991,31 1 065 991,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -218 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 160,00 -218 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 240,00 105 240,00 105 240,00 0,00 105 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 266 528,61 2 418 697,30 236 497,30 0,00 236 497,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 847 831,31 847 831,31 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 654 748,61 107 757,30 107 757,30 0,00 107 757,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 991,31 546 991,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -218 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 160,00 -218 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 240,00 105 240,00 105 240,00 0,00 105 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 541 828,61 212 997,30 212 997,30 0,00 212 997,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 831,31 328 831,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 224 902,87 137 734 602,28 92 740 684,86 50 996 019,83 41 744 665,03 12 873 401,15 28 535 420,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 39 490 300,59 39 490 300,59 7 913 471,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336 437,50 -77 037,50 -77 037,50 0,00 -77 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 400,00 -259 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 656 054,50 718 104,50 661 067,00 0,00 661 067,00 57 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 937 950,00 937 950,00 202 950,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 544 519,87 138 375 669,28 93 324 714,36 50 996 019,83 42 328 694,53 12 930 438,65 28 535 420,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 40 168 850,59 40 168 850,59 8 116 421,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2137



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 425 000,00 0,00 4 425 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 416 800,00 0,00 3 416 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 316 800,00 0,00 3 316 800,00 

   Dobudowa kanalizacji sanitarnej ulica Chorwacka w Dąbrowie 400 000,00 - 16 500,00 383 500,00 

   Dobudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej, Dąbrowa ulica Miodowa  0,00 16 500,00 16 500,00 

600   Transport i łączność 11 628 245,29 735 000,00 12 363 245,29 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 628 245,29 735 000,00 12 363 245,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 627 245,29 735 000,00 12 362 245,29 

   
Budowa drogi gminnej nr 117510E ul.Ciepłownicza w Wieluniu wraz z zjazdami, odwodnieniem 

i oświetleniem 
0,00 150 000,00 150 000,00 

   Budowa drogi Małyszyn-Urbanice 0,00 590 000,00 590 000,00 

   Budowa drogi średnicowej w Wieluniu odcinek północny - Poprawa warunków drogowych 240 000,00 - 240 000,00 0,00 

   
Przebudowa -budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe z zachodniej części miasta - ul. 
Traugutta-Głowackiego 

165 000,00 - 165 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Kolejowej w Wieluniu 1 083 400,00 - 200 000,00 883 400,00 

   Przebudowa ulicy Krakowskie Przedmieście wraz z budową skrzyżowań typu okrężnego - etap I  1 000 000,00 200 000,00 1 200 000,00 

   Przebudowa ulicy POW w Wieluniu 60 000,00 400 000,00 460 000,00 

710   Działalność usługowa 130 000,00 0,00 130 000,00 

 71035  Cmentarze 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Położenie chodnika na cmentarzu komunalnym w Wieluniu 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Roosevelta (projekt) 130 000,00 - 45 000,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 790 852,30 161 710,00 12 952 562,30 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 202 950,00 202 950,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 000,00 136 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2137



   Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń- edycja II 0,00 136 000,00 136 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 950,00 66 950,00 

   Zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Wieluń- edycja II 0,00 66 950,00 66 950,00 

 90095  Pozostała działalność 3 912 076,30 - 41 240,00 3 870 836,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 912 076,30 - 41 240,00 3 870 836,30 

   Zakup placu zabaw  54 340,00 - 41 240,00 13 100,00 

926   Kultura fizyczna 1 065 991,31 - 218 160,00 847 831,31 

 92695  Pozostała działalność 546 991,31 - 218 160,00 328 831,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 415,54 - 218 160,00 317 255,54 

   Budowa kortów tenisowych w parku przy ul. Wojska Polskiego 429 917,32 - 154 160,00 275 757,32 

   Doposażenie placu zabaw na Osiedlu Stodolniana w Wieluniu 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Doposażenie urządzeń gimnastycznych na osiedlu Bugaj  5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Renowacja Placu Zabaw wsi Jodłowiec 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

   Sprzęt dla dzieci w wielku 1-5 lat na placu zabaw przy ulicy Sadowej  5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Zakup i montaż huśtawki na plac zabaw przy ulicy Orzeszkowej w Wieluniu 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

   Zakup i montaż siłowni napowietrznej 36 000,00 - 36 000,00 0,00 

   
Zakup urządzenia do siłowni napowietrznej znajdującej się na Osiedlu Kardynała Wyszyńskiego 

(obok boiska Orlik) 
5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Zakup urządzenia siłowni napowietrznej na plac zabaw w "Cukrowni ul. Zawadzkiego" 2 500,00 - 2 500,00 0,00 

  

Razem 39 490 300,59 678 550,00 40 168 850,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2137



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 720 000,00  60 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 178 200,00 1 867 200,00 460 000,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    450 000,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 035 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 214 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 

284 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

946 919,00   

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   767 037,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 110 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 098 001,15 0,00 2 237 037,50 

  O G Ó Ł E M : 9 276 201,15 1 867 200,00 2 697 037,50 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2137



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1ustawy z dnia 20 lutego 2009r.                  

 o funduszu sołeckim 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 080,23  6 080,23   

Rada Sołecka w Olewinie 600 60016 7 000,00  2 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 500,00  6 500,00   

Rada sołecka w Sieńcu 600 60016 11 852,93  11 852,93   

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 10 000,00  10 000,00   

Łącznie  dział 600   44 433,16  39 433,16  5 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 5 605,81  5 605,81   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 28 817,30  28 817,30   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 21 000,00   21 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 7 656,53  7 656,53   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 7 800,00  7 800,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 8 600,00  8 600,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 7 000,00  7 000,00   

Łącznie dział 754   93 979,64  72 979,64  21 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 3 000,00  3 000,00  0,00  

Łącznie  dział 801   9 000,00  9 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 800,00  800,00   

Razem rozdział  90003   800,00  800,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 250,00  250,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 25 817,30  11 817,30  14 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 10 446,44  10 446,44   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 16 000,00  4 000,00  12 000,00  

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 420,00  420,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 4 100,00  4 100,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Razem rozdział  90004   76 633,74  50 633,74  26 000,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 5 000,00   5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90015 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 10 000,00  10 000,00   

Razem rozdział  90015   17 500,00  12 500,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 6 000,00  6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2137



Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 5 200,00  5 200,00   

Razem rozdział  90095   19 700,00  19 700,00  0,00  

Łącznie dział 900   114 633,74  83 633,74  31 000,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 10 000,00  5 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 625,77  14 625,77   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 28 000,00   28 000,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 11 068,94  11 068,94   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 18 464,37   18 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 5 498,22  5 498,22   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 602,21  16 602,21   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 128,36  12 128,36   

Razem rozdział  92109   123 387,87  71 923,50  51 464,37  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 449,37  3 449,37   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 15 000,00  15 000,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielski 921 92195 18 006,20  18 006,20   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 4 800,00  4 800,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 832,98  4 832,98   

Razem rozdział  92195   62 888,55  62 888,55  0,00  

Łącznie  dział 921   186 276,42  134 812,05  51 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 20 000,00   20 000,00  

Razem rozdział  92601   20 000,00  0,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 6 000,00   6 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 317,30  7 317,30   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 11 675,77  100,00  11 575,77  

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 25 000,00   25 000,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 16 498,22   16 498,22  

Łącznie  dział 926   84 491,29  25 417,30  59 073,99  

O G Ó Ł E M:   552 814,25  365 275,89  187 538,36  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2137



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r. 

Zarządy Osiedli 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2137



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVII/834/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

852  Pomoc społeczna  1 480 895,36 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  1 480 895,36 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 1 480 895,36 zł  

758    630 223,00 zł  

 75809   175 308,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 175 308,00 zł  

 75814   454 915,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

 454 915,00 zł  

Razem dochody  2 111 118,36 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

852  Pomoc społeczna  1 656 203,36 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  1 656 203,36 zł  

  Świadczenia rodzinne  15 662,00 zł  

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300zł na osobę  248 202,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży  3 800,00 zł  

Wykonanie zdjęcia   16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL  11 629,36 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie zbiorowe  175 308,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

 1 185 477,00 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy  454 915,00 zł  

Razem wydatki  2 111 118,36 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2137


		2023-03-13T12:44:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




